
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161- I-12/08 

 
Zarządzenie Nr 12/2008 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 15 kwietnia 2008 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie pokrywania kosztów przewodów doktorskich, 

przewodów habilitacyjnych oraz postępowań o nadanie tytułu naukowego przez osoby 

niebędące pracownikami UKSW lub uczestnikami studiów doktoranckich w UKSW. 
 

                 
Na podstawie § 37 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                             

w Warszawie oraz art. 66 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr. 164 poz. 1365) z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 W zarządzeniu Nr 10/2006 Rektora UKSW z dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie 

pokrywania kosztów przewodów doktorskich, przewodów habilitacyjnych oraz postępowań o 

nadanie tytułu naukowego przez osoby niebędące pracownikami UKSW lub uczestnikami 

studiów doktoranckich w UKSW, załączniki nr 2-4 otrzymują brzmienie określone w 

załącznikach nr 1-3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

W przypadku zmiany, na mocy odrębnych przepisów, pochodnych od wynagrodzeń 

(w tym składek ZUS), upoważnia się Kwesturę UKSW do aktualizacji w tym zakresie 

wzorów kalkulacji kosztów określonych w załącznikach nr 1-3 do niniejszego zarządzenia 

dostępnych na stronie internetowej Uczelni www.uksw.edu.pl/Kwestura. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


